
....,, „,„ 

.,,,,_:._—_L_, 

PREFEITURA 
O Presidente e a Comissão Permanente 

MUNICIPAL 
de licitação foram 

DE 
designadas 

CABACEIRAS
através da Portaria ri2 9294,115.01.21:122 

,,,,,,,r,,,i._ 

tf ./ 
'\. ./ 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 036/2022 - CPL/SEC. DES. RURAL--------

GABINETE DO PREFEITO 

Dispensa no 00013/2022 

Cabaceiras - PB, 23 de Maio de 2022. 

DESPACHO N DV 00013/2022 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE CABACEIRAS, ESTADO DA 
PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

RATIFICAR o 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
PARA ATENDER AS 
MEIO AMBIENTE DO 
Exposição de Motivos correspondente, 

- FRANCISCO DE ASSIS 
21.187.821/0001-59 
Valor: R$ 16.499,00 

Publique-se e cumpra-se. 

processo 

NECESSIDADES 
MUNICÍPIO 

QUEIROZ 

da Dispensa de Licitação n° 
PARA FORNECIMENTO DE ENCILADEIRA 

DA SECRETARIA DE 
DE CABACEIRAS—PB; com base 

a qual sugere a contratação 

DE SOUZA. 

DV00013/2022, 
E 

DESENVOLVIMENTO 
nos elementos 

de: 

que objetiva: 
EQUIPAMENTOS 

RURAL E 
constantes da 

Á.—ZO 
TIAGO MARC NE CASTRO DA RO 

Prefeito Constitucional 

Pc General Jose Pessoa, SN - Centro - Cabaceiras PB - CEP: 58.480-000 — CNPJ Ng: 08.702.862/0001-78. 



i(à-  PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS ger Fie. 
tl) 

O Presidente e a Comissão Permanente de Licitação foram designadas através da Portaria n° 92 ADEOlefla 
k, O, 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 036/2022 - CPL/SEC. DES. RURAV, 
Dispensa no 00013/2022 

GABINETE DO PREFEITO 

Cabaceiras - PB, 23 de Maio de 2022. 

DESPACHO N° DV 00013/2022-01 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE CABACEIRAS, ESTADO DA 
PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, 

' RESOLVE: 

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Dispensa n° DV00013/2022, que objetiva: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE ENCILADEIRA E EQUIPAMENTOS 
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO RURAL E 
MEIO AMBIENTE DO MUNICíPIO DE CABACEIRAS—PB; com base nos elementos constantes do 
processo correspondente, a: 

- FRANCISCO DE ASSIS QUEIROZ DE SOUZA. 
21.187.821/0001-59 
Valor: R$ 16.499,00 

Publique-se e cumpra-se. 

TI AR NE CASTRO DAR 
Prefeito Constitucional 

Pc General José Pessoa, SN - Centro - Cabaceiras PB - CEP: 58.480-000 — CNPJ N9: 08.702.862/0001-78. 


